平成23年3月18日

各 位

会 社 名 日 本 金 属 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 義村 博

(コード番号５４７９ 東証第一部)

問 合 せ 先 取締役経営企画部長兼ＩＲ室長

佐々木 雅啓

(ＴＥＬ ０３－３５００－５６４５)

行使価額修正に関するお知らせ

当社が平成 22 年 12 月 16 日に発行した当社第 2 回新株予約権につき、行使価額の修正を行うこととなりま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．行使価額の修正

銘      柄  日本金属工業株式会社第2回新株予約権

(新 行 使 価 額)  132円

(現 行 使 価 額)  96.0円

２．適 用 日

平成23年3月19日以降

３．修正事由

平成 23 年 3 月 14 日から平成 23 年 3 月 18 日までの 5 連続取引日において、株式会社東京証券取引

所における当社普通株式の普通取引の毎日の終値の全てが下限行使価額である 88 円を下回ったた

め、第 2 回新株予約権の新株予約権要項第 4 項第(3)号に基づき、行使価額修正開始日の前日におい

て有効であった行使価額である132円に行使価額を修正するものです。

以 上